
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2015 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu powiatu na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595), art. 212 ust. 1, art. 214–215, art. 222 ust. 1, art. 235–237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zmianami) oraz uchwały  

nr LIII/35/10 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej (ze zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Planowane dochody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, ustala się w łącznej kwocie  

48 383 042 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 48 195 042 zł 

2) dochody majątkowe 188 000 zł. 

2. Planowane wydatki budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, ustala się w łącznej kwocie 46 869 202 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 46 469 202 zł 

2) wydatki majątkowe 400 000 zł. 

3. Planowana nadwyżka budżetu wynosi 1 513 840 zł i jest przeznaczona na wykup obligacji oraz spłatę 

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych, zgodnie z planem rozchodów zawartym w załączniku nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się rezerwy budżetu w łącznej kwocie 741 730 zł, z tego: 

a) rezerwę ogólną w kwocie 100 000 zł, 

b) rezerwę celową na wypłaty gratyfikacji jubileuszowych i odpraw emerytalnych pracowników jednostek 

organizacyjnych powiatu w kwocie 557 730 zł, 

c) obligatoryjną rezerwę celową na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 84.000 zł. 

§ 3. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu w kwocie 6 338 153 zł związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały, oraz dochody związane z realizacją tych zadań podlegające przekazaniu do budżetu 

państwa w kwocie 598 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2. Wyodrębnia się dochody budżetu w kwocie 590 798 zł oraz wydatki budżetu w kwocie 654 250 zł na 

zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Zestawienie planów dochodów gromadzonych na rachunku dochodów jednostek o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych na kwotę 1 037 168 zł zawiera załącznik nr 6. 

§ 5. Ustala się wykaz dotacji z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 7, na kwotę 781 340 zł, z tego: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące w kwocie 147 000 zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące w kwocie 576 800 zł, 

c) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące w kwocie 57 540 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1914



§ 6. Ustala się wydatki bieżące na projekty finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp na kwotę 2 428 215 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wyodrębnia się dochody w kwocie 61 000 zł z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki w kwocie 63 500 zł na zadania z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Wykaz wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne na kwotę 400 000 zł określa załącznik nr 10. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokry-

cie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu do kwoty 2.500.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu do wysokości 2.500.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegających na 

ich przenoszeniu między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych poprzez ich przenoszenie w ramach działu, bez do-

konywania zmian zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

4) lokowania wolnych środków finansowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżeto-

wym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budże-

towym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w latach poprzednich podlegają 

odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

D. Koko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1914


		2015-04-24T13:30:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




